

## Overensstemmelseserklæring

Produkt navn: Picardie og Manhattan

Varenummer: 101227, 101228, 101229, 101231, 101232, 101233, 101234, 104094, 104095, 104096, 104091, 104092, 104093

Producent: Dankram A/S  
Humlegårdsvej 10  
3400 Hillerød  
DK

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Max. Temp.	Max 100 grader
Max. Kontakttid:	Ingen begrænsning
Mikroovn:	Nej
Ovn:	Nej
Opvaskemaskine:	Ja

Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i direktiv (EC) nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31 samt i den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013.

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i overensstemmelse med den gældende EU-lovgivning for materialer og genstande af glas og keramik til kontakt med fødevarer, direktiv (EC) nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31, samt den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Dato: 14.12.21